
Совет депутатов 
муниципального образования 

«Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 03 ноября 2021 года № 170

О внесении изменений в Решение Совета 
депутатов №105 от 24.09.2010 года «Об 
утверждении Положения об оплате труда 
работников, замещающих должности, не 
отнесенные к должностям муниципальной 
службы и утверждения реестра должностей, не 
отнесенных к должностям муниципальной 
службы в органах местного самоуправления МО 
«Усть-Лужское сельское поселение

На основании Решения Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» 
от 18.12.2020 года № 107 «О бюджете муниципального образования «Усть-Лужское 
сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Совет депутатов МО «Усть-Лужское 
сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов №105 от 24.09.2010 года «Об 
утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не 
отнесенные к должностям муниципальной службы и утверждения реестра должностей, не 
отнесенных к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления в 
МО «Усть-Лужское сельское поселение»:

1.1. Приложение к Положению о системе оплаты труда работников, замещающих 
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в органах местного 
самоуправления МО «Усть-Лужское сельское поселение», изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года и подлежит 
опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Усть-Лужское 
сельское поселение» и на сайте «Леноблинформ».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной 
собственности.

Глава муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение»



Приложение к Положению, 
утверждено Решением Совета депутатов 
МО «Усть-Лужское сельское поселение» 

№ 170 от «03» ноября 2021 года

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Усть-Лужское сельское 

поселение», финансируемых из бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение»

с 01.09.2021 года

Наименование должности Размер должностного оклада, руб.

Специалист - делопроизводитель 12 167,00

Специалист по управлению муниципальным 12 167,00

имуществом

Специалист по кадровой работе 12 167,00

Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству, 12 167,00

ГОиЧС

Механик-водитель 10 538,00


